

مراط

۵۴

مستقیم

پایگاه مقاومت بسیج شهید آوینی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان

سال سوم / شماره پنجاه چهار (مرداد ۹۵)



اقتدار و جهاد کبیر

تنه‌آزاد پیشرفت و مقابله با نفوذ است

در مفاهیم دینی ما به سه نوع جهاد اشاره شده

(جهاد اصغر - جهاد اکبر - جهاد کبیر)

دو مفهوم اول، از بس تکرار شده است برای همه روشن است

ولی سومی تا کی دارد؟

جهاد کبیر؛ ایستادگی در مقابل

دشمن و عدم تبعیت از اوست.

آبادی مسلمان در تمام ابعاد نه برای تجاوز به دشمنان و کشورگشائی است بلکه برای جلوگیری از پیشروی و بیرون کردن دشمنان است.

و از جمله لوازم این آبادی، آگاهی از وضعیت دشمنان و تجهیزات و امکانات اوست. یکی از روشهای دشمن برای غلبه بر مسلمان و پیاده کردن اهداف استکباری او، ایجاد تفرقه در بین مسلمان است و ابزار خنثی سازی این روش، ایجاد وحدت و انسجام در بین مسلمان با محوریت ولایت فقیه است.

قرآن می فرماید: **وَاعْتَصِمُوا بِحَبْلِ اللَّهِ جَمِيعًا وَلَا تَفَرَّقُوا وَاذْكُرُوا نِعْمَتَ اللَّهِ عَلَيْكُمْ إِذْ كُنْتُمْ أَعْدَاءً فَأَلَّفَ بَيْنَ قُلُوبِكُمْ فَأَصْبَحْتُمْ بِنِعْمَتِهِ إِخْوَانًا وَكُنْتُمْ عَلَى شَفَا حُفْرَةٍ مِنَ النَّارِ فَأَنْقَذَكُمْ مِنْهَا كَذَلِكَ يُبَيِّنُ اللَّهُ لَكُمْ آيَاتِهِ لَعَلَّكُمْ تَهْتَدُونَ.** (سوره آل عمران آیه ۱۰۲). و همگی به ریسان خدا (قرآن و اسلام و هر گونه وسیله ارتباط دیگر) چنگ زنید، و پراکنده نشوید! و نعمت (بزرگ) خدا را بر خود، به یاد آرید که چگونه دشمن یکدیگر بودید، و او میان دل‌های شما، الفت ایجاد کرد، و به برکت نعمت او، برادر شدید! و شما بر لب حفره ای از آتش بودید، خدا شما را از آن نجات داد؛ این چنین، خداوند آیات خود را برای شما آشکار می‌سازد، شاید هدایت شوید.

در اقتصاد مقاومتی، هدف تسلیم نشدن در برابر دشمنان است. دشمن شرایطی بوجود می آورد تا مسلمان مجبور شوند جلو او دست دراز کنند. در این شرایط برای فائق آمدن بر مشکلات باید نیروهای انقلابی در سه قوه و ... با وحدت و انسجام عمل نمایند و با قاطعیت دست اجانب و عوامل آنها را قطع نمایند. خلأ های قانونی را مجلس با سرعت جبران کند و خاطیان و مجرمان را قوه قضائیه بدون فوت وقت به سزای اعمالشان برساند و دولت هم با به کار گیری نیرو های پاک دست و پاک دل و برکناری نا اهلان باعث دلگرمی مردم و رهبری شود و با تمام امکانات، تولید کنندگان را تشویق و موافق را از سر راهشان بردارند.



اصفهان: خیابان هراز جویب، سازمان جهاد کشاورزی استان

پایگاه مقاومت بسیج تلفن: ۷۹۱۳۲۶۰ seraf.basej@gmail.com

البته مؤمنان متقی از هر گونه رفتارهای ضد اخلاقی و عقلمانی که هنجارها و ارزشها را زیر پا نهد احتراز دارند دشمن یا تهمت یا بهتان پیش می برد اما مؤمنان در برابر او نمی توانند از این روشهای ضد اخلاقی بهره ببرند. دشمنان از جدیدترین شیوه های جنگ روانی برای مقابله با نظام اسلامی استفاده می کنند لذا بر مؤمنان است که از این شیوه ها و روشها اطلاعات کامل داشته باشند و با آنها مقابله و اثرات آنرا خنثی سازند.

دشمن شناسی

قرآن در ابعاد مختلفی مسلمانان را هشدار می دهد که مواظب دشمنان خود باشند و از کید و مکر آنها غافل نباشند از جمله در ۸۸ جای قرآن از واژه شیطان و ایلیس نام برده و در ۲۵ مرتبه آن شیطان را به عنوان دشمن آشکار معرفی کرده است. **إِنَّهُ لَكُمْ عَدُوٌّ مُّبِينٌ** قرآن هوای نفس و شیطان های انسانی را به عنوان دشمنان سرسخت معرفی می کند. از کافران و منافقان نیز به عنوان دشمن یاد کرده است.

قرآن پیروان خود را توصیه به جمع سلاح و قدرتمندتر شدن می نماید.

وَأَعِدُّوا لَهُمْ مَا اسْتَطَعْتُمْ مِنْ قُوَّةٍ (سوره الأنفال آیه ۶۰). در برابر آنها (دشمنان) آنچه توانائی دارید از نیرو آماده سازید تا به وسیله آن دشمن خدا و دشمن خویش را بترسانید.

قوة اعم از سلاح جنگ است. **قُوَّةٌ** یعنی قدرتمند شدن در همه ابعاد علمی - صنعتی - نظامی - تبلیغاتی - و هدف از این قدرتمند شدن را تضعیف روحیه دشمن معرفی می کند.

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اصْبِرُوا وَصَابِرُوا وَرَابِطُوا وَاتَّقُوا اللَّهَ لَعَلَّكُمْ تُفْلِحُونَ (سوره آل عمران آیه ۲۰۰). ای کسانی که ایمان آورده اید صبر کنید و ایستادگی ورزید و مرزها را نگهبانی کنید و از خدا پروا نمایید امید است که رستگار شوید.

باسمه تعالی جهاد کبیر

در مفاهیم دینی ما به سه نوع جهاد اشاره شده

جهاد اصغر - جهاد اکبر - جهاد کبیر

جهاد کبیر یعنی ایستادگی در مقابل دشمن و عدم تبعیت از او حضرت امام (ع) فرمودند:

خرمشهر را خدا آزاد کرده. معنایش آنست که در آن جنگ سخت (جهاد اصغر). شما برای خدا مقاومت کردید و خدا هم شما را یاری فرمود. قدرت خدا پشت سر آمدهای تنبل نمی آید.

دشمن از ابتدای انقلاب اسلامی تلاش کرده انقلاب را شکست دهد و نتوانست چرا که مردم ما گفتند: **الله مولانا**

ملت ما از ابتدا در صحنه بود و در جهاد اصغر به پیروزی رسید و شکست دشمن را تجربه کرد ولی جهاد اکبر همچنان باقی است و آن جنگ با هواهای نفسانی است. اما جنگ دیگری مطرح است و آن جنگ کبیر است و آن غلبه دادن فرهنگ خودی است به فرهنگ دشمن، شما سپاه پاسداران باید این جهاد کبیر را سرلوحه کار خود قرار دهید.

ما خرمشهرها در پیش داریم اما نه در میدان نظامی بلکه در میدان سخت تر، البته ویرانی های جنگ سخت را ندارد به عکس آبادانی به دنبال دارد اما امروز دشمن از اینکه بتواند به نظام اسلامی ضربه اساسی بزند ناامید است اما نا امید نیستند از اینکه بتوانند نفوذ کنند. ابزارهای نفوذ هم زیاد است. سعی دارند جوان ایرانی را به شکلی بار آورند که خودشان می پسندند.

مشکل بزرگ امریکائی ها این است که کشور ما و مردم ما را هم نمی شناسند نمی توانند هم بشناسند.

وظیفه تبیین پر دوش همه ماست. شعارهای انقلاب را باید حفظ کرد و جهاد کبیر یعنی حفظ شعارها و آرمانهای انقلاب اسلامی.

جهاد کبیر یعنی کادر سازی - جمع آوری و حفظ تجربه های انبوه انقلاب و این یک کار علمی پژوهشی و تاریخی است **فَلَا تُطِيعُ الْكٰفِرِيْنَ وَجَاهِدْهُمْ بِهٖ جِهَادًا كَبِيْرًا** (سوره فرقان آیه ۵۲) از کافران اطاعت مکن و بوسیله قرآن با آنان جهاد ی بزرگ نما.

از امان جهاد کبیر

۱- شناخت دشمن و راهبرد های جدید او

۲- افزودن بصیرت و آگاهی عمومی

امریکا از اول انقلاب در سه مرحله تهاجمات خود را به انقلاب ما انجام داده است.

در ۱۰ سال اول متجاوز از ۱۷ توطئه براندازی را شکل داده است مانند:

منازعات قومی - فعال کردن گروههای تروریستی - جنگ تجاوز گرانه - فتنه های گوناگون در کردستان و ... که به یاری خدا ی متعال از تمام آنها به سلامت عبور کرده ایم دشمن راه بُرد خود را تغییر داد و وارد جنگ نرم شد و آن جنگ فکری و فرهنگی بود.

روزی با کتاب آیات شیطانی به ساحت مقدس پیامبر اعظم حمله ور شدند. و با ساخت فیلمهای هالیوودی، اسلام و مقدسات را هدف قرار دادند و روزی با شکل دادن به فتنه های ۷۸-۸۸- به فکر فرو پاشی انقلاب بودند. و ملت ایران به طور خود جوش مباردت به راهپیمائی ۲۳ تیرماه سال ۱۳۷۸ و ۹ دی سال ۱۳۸۸ کردند و این حماسه بزرگ را آفریدند.

باز دشمن با وجود اینهمه شکست، نا امید نشده- این بار در مرحله سوم، دشمن به فکر نفوذ در نظام افتاد و با هدف تغییر اساسی در ادارکات، رفتار و سبک زندگی عموم مردم انقلابی بویژه جوانان افتاده. بعد از شناخت دشمن بصیرت افزائی هم شرط لازم موفقیت است.

نهراسیدن از دشمن آموزهای اسلام است

۱- حضرت علی (ع) می فرمایند: از هر چه ترسیدی به سوی او بشتاب.

۲- حضرت علی (ع) در خصوص پایداری در راه حق" می فرمایند: **أَيُّهَا**

النَّاسُ لَا تَسْتَوْحِشُوا فِي طَرِيقِ الْهُدَى لِقَلَّةِ أَهْلِهِ ...

(طه ۱۱۲) ای مردم، در راه هدایت از کمی اهل آن وحشت نکنید، که مردم بر سر سفره ای گرد آمده اند که زمان سیری آن اندک، و مدت گرسنگی آن طولانی است.

۳- **وَلَيَنْصُرَنَّ اللَّهُ مَنْ يَنْصُرُهُ إِنَّ اللَّهَ لَقَوِيٌّ عَزِيزٌ**

(سوره الحج آیه ۴۰). و خداوند کسانی را که یاری او کنند (و از آئینش دفاع نمایند) یاری می کند؛ خداوند قوی و شکست ناپذیر است

۴- **يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنصُرُوا اللَّهَ يَنصُرْكُمْ**

وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ. (سوره مبارکه محمد آیه ۷). ای کسانی که ایمان آورده اید! اگر (آئین) خدا را یاری کنید، شما را یاری می کند و گناهیتان را استوار می دارد.

۵- **وَلَيَنْصُرَنَّ اللَّهُ مَنْ يَنْصُرُهُ.** (سوره الحج آیه ۴۰) و خداوند کسانی را که یاری او کنند (و از آئینش دفاع نمایند) یاری می کند؛ خداوند قوی و شکست ناپذیر است. و موارد زیاد دیگر.

جنگ نرم

رهبر معظم فرمودند: دشمن در جنگ نرم تلاش دارد با استفاده از ابزار های فرهنگی و ارتباطاتی پیشرفته و با شایعه و دروغ پراکنی و استفاده از برخی بهانه ها، میان آحاد مردم تردید، بدبینی و اختلاف ایجاد کند.

آموزه های قرآنی به جنگ نرم در حوزه دشمن شناسی و مقابله با دشمن توجه داشته است مثل آیه: **فَمَنْ اعْتَدَى عَلَيْكُمْ**

فَاعْتَدُوا عَلَيْهِ بِمِثْلِ مَا اعْتَدَى عَلَيْكُمْ وَاتَّقُوا اللَّهَ

وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ مَعَ الْمُتَّقِينَ (سوره البقرة آیه ۱۹۴). پس هر

کس بر شما تعدی کرد همان گونه که بر شما تعدی کرده بر او تعدی کنید و از خدا پروا بدارید و بدانید که خدا با تقوای شماست